
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/24 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r., 

poz. 1530, 1572) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) Wójt Gminy Łanięta, zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 9 557,00 zł 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 45 320,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 9 557,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 45 320,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 05.11.2024 r. Nr FB-I.3111.2.443.2024 w sprawie zmian w planie  

dotacji celowych na 2024 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 08.11.2024 r. Nr FB-I.3111.2.402.2024 w sprawie zmian w planie  

dotacji celowych na 2024 rok. 

3. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 15.11.2024 r. Nr FB-I.3111.2.493.2024 w sprawie zmian w planie  

dotacji celowych na 2024 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Łanięta 

 

 

Tomasz Szczęsny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3571



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 170 745,00 0,00 4 757,00 175 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 495,00 0,00 4 757,00 93 252,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

88 485,00 0,00 4 757,00 93 242,00 

852   Pomoc społeczna 668 318,22 -45 320,00 4 800,00 627 798,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 137 505,00 -45 320,00 0,00 92 185,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3571



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

137 505,00 -45 320,00 0,00 92 185,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 545,00 0,00 4 800,00 96 345,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

87 545,00 0,00 4 800,00 92 345,00 

bieżące razem: 15 312 307,85 -45 320,00 9 557,00 15 276 544,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 31 059 116,00 0,00 0,00 31 059 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3571



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 371 423,85 -45 320,00 9 557,00 46 335 660,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3571



Tabela Nr 2 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 270 070,00 3 511 070,00 3 376 070,00 2 797 111,00 578 959,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 757,00 4 757,00 4 757,00 2 357,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 274 827,00 3 515 827,00 3 380 827,00 2 799 468,00 581 359,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 142 812,00 142 812,00 142 812,00 120 591,00 22 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 757,00 4 757,00 4 757,00 2 357,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 569,00 147 569,00 147 569,00 122 948,00 24 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 356 184,22 1 356 184,22 800 323,92 451 339,15 348 984,77 0,00 555 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 320,00 -45 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 664,22 1 315 664,22 803 803,92 454 819,15 348 984,77 0,00 511 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 138 505,00 138 505,00 4 005,00 4 005,00 0,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 320,00 -45 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 185,00 93 185,00 2 685,00 2 685,00 0,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 483 730,00 483 730,00 483 130,00 441 955,00 41 175,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 530,00 488 530,00 487 930,00 446 755,00 41 175,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 238 772,58 15 207 035,26 12 324 080,96 7 832 067,79 4 492 013,17 465 200,00 2 377 754,30 0,00 0,00 40 000,00 38 031 737,32 35 031 737,32 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -45 320,00 -45 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 557,00 9 557,00 9 557,00 7 157,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 203 009,58 15 171 272,26 12 332 317,96 7 837 904,79 4 494 413,17 465 200,00 2 333 754,30 0,00 0,00 40 000,00 38 031 737,32 35 031 737,32 0,00 3 000 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3571


		2025-03-31T11:46:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




